
789637-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 789637-2024 - Rezultat

Irlanda – Servicii de anchetare – 8787 Accident Investigation Training
OJ S 249/2024 23/12/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Iarnród Eireann-Irish Rail
E-mail: TBC@irishrail.ie
Forma juridică a achizitorului: Întreprindere de stat
Activitatea entității contractante: Servicii feroviare

2. Procedură

Procedură
Titlu: 8787 Accident Investigation Training
Descriere: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the investigation 
of incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents and accidents 
are investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety standards and EU 
Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train approx. 120 
persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking part of the 
course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann Training Centre 
Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training facilities outside 
of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-qualification 
questionnaire'
Identificatorul procedurii: ba1965bc-a05d-44cc-be47-f0d410fc462a
Tip de procedură: Negociată cu publicarea prealabilă a unei proceduri concurențiale de 
ofertare / competitivă cu negociere
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79720000 Servicii de anchetare

, Clasificare suplimentară (cpv): 79632000 Servicii de formare a personalului 80550000 Servicii 
, , de formare în domeniul securităţii 80531200 Servicii de formare în domeniul tehnicii

, 80500000 Servicii de formare 80510000 Servicii de formare specializată

Locul de executare
Țara: Irlanda
Oriunde în țara respectivă

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/25/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/789637-2024
mailto:TBC@irishrail.ie


789637-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Titlu: 8787 Accident Investigation Training
Descriere: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the investigation 
of incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents and accidents 
are investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety standards and EU 
Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train approx. 120 
persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking part of the 
course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann Training Centre 
Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training facilities outside 
of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-qualification 
questionnaire'
Identificator intern: 0

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79720000 Servicii de anchetare

, Clasificare suplimentară (cpv): 79632000 Servicii de formare a personalului 80550000 
, , Servicii de formare în domeniul securităţii 80531200 Servicii de formare în domeniul tehnicii

, 80500000 Servicii de formare 80510000 Servicii de formare specializată

Locul de executare
Țara: Irlanda
Oriunde în țara respectivă

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: The High Court of Ireland
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Iarnród 
Eireann-Irish Rail
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: Iarnród Eireann-Irish Rail
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: 
Nu a fost ales un câștigător, iar procedura concurențială s-a încheiat.
Motivul pentru care nu a fost ales un câștigător: 
Toate ofertele, cererile de participare sau proiectele au fost retrase sau au fost considerate 
inadmisibile



789637-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Iarnród Eireann-Irish Rail
Număr de înregistrare: 119571
Adresă poștală: Inchicore
Localitate: Dublin
Cod poștal: Dublin 8
Subdiviziunea țării (NUTS): Dublin (IE061)
Țara: Irlanda
E-mail: TBC@irishrail.ie
Telefon: 00000000
Adresa de internet: https://www.irishrail.ie
Profilul achizitorului: https://www.irishrail.ie
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției

ORG-0002
Denumire oficială: The High Court of Ireland
Număr de înregistrare: The High Court of Ireland
Departament: The High Court of Ireland
Adresă poștală: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Localitate: Dublin
Cod poștal: D07 WDX8
Subdiviziunea țării (NUTS): Dublin (IE061)
Țara: Irlanda
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: European Dynamics S.A.
Număr de înregistrare: 002024901000
Departament: European Dynamics S.A.
Localitate: Athens
Cod poștal: 15125
Subdiviziunea țării (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Țara: Grecia
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: ea7aa554-0365-4c48-b238-572db4deb395  -  01
Tip de formular: Rezultat

mailto:TBC@irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


789637-2024 Page 4/4

Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 30
Data notificării expedierii: 19/12/2024 15:21:11 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: engleză
Numărul de publicare al anunțului: 789637-2024
Numărul ediției JO S: 249/2024
Data publicării: 23/12/2024


